DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES DO PIBID E A
TEMÁTICA DO AQUECIMENTO GLOBAL NAS AULAS DE CIÊNCIAS de autoria de
EMERSON VEIGA RIBEIRO, FERNANDA LOPES BARBOSA, JHONIELSON KLEBER
COSTA BARROS, WALDENIRA MERCEDES PEREIRA TORRES, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104852

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/104852